
  LIETUVOS IRKLAVIMO FEDERACIJA 
_________________________________________________________________________ 
Karaimų g. 73, LT-21104, Trakai, Lietuva; tel.: +37067452688   e-mail:  info@lif.lt  http:// www.lif.lt 
 
 
 

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
2023-02-27 

Trakai 
Nr. 40 

 
 

Posėdžiui pirmininkauja LIF prezidentas – Mindaugas Griškonis. 
Sekretoriauja – Saulius Ritter. 
Dalyvauja nuotoliniu būdu LIF VK nariai: Viktoras Peškauskas, Kęstutis Butkus, Darius 
Raišutis, Mantas Marcinkevičius, Vilius Rudaitis 
Dalyvauja nuotoliniu būdu svečiai: Mykolas Masilionis. 
 
 

Federacijos prezidentas pradeda posėdį ir informuoja, kad dalyvauja 7 vykdomojo 
komiteto nariai iš 7, todėl esant kvorumui galima pradėti LIF Vykdomojo komiteto posėdį. 
KVORUMAS YRA. 
 

Posėdyje dalyvaujantys nariai vienbalsiai pritarė Prezidento pateiktai darbotvarkei. 
 
 
Posėdžio darbotvarkė: 

1. Lietuvos irklavimo federacijos klubų sistemos tvirtinimas. 
2. 2025 m. Pasaulio čempionato organizacinio komiteto narių tvirtinimas. 
3. Komandos vadovų tvirtinimas 2023 m. tarptautiniuose renginiuose. 
4. Einamieji klausimai. 

 
 
NAGRINĖTA: 1. Lietuvos irklavimo federacijos klubų sistemos tvirtinimas. 
Mindaugas Griškonis pradeda kalbą primindamas praėjusį posėdį paliestus klausimus 
klubinės sistemos tema. Duoda žodį Mykolui Masilioniui pristatyti rekomendacijas, 
pastebėjimus.  
Mykolas Masilionis akcentuoja, kad pagal kitų federacijų, kitų šalių patirtį, biudžetinės 
įstaigos nėra įtraukiamos į šią sistemą. Siūlo išgryninti klubo apibrėžimą.  
Mantas Marcinkevičius atsižvelgdamas į esantį ir būsimą pokytį biudžetinių įstaigų valdyme, 
siūlo tokio pobūdžio fizinius asmenis apdovanoti taurėmis, simboliniais apdovanojimais. 
Vyksta diskusija apie finansavimo galimybes klubams teikiant projektus, rėmimą, įstaigų 
pobūdį klubinėje sistemoje. 
Saulius Ritter pristato pasikeitimus klubinės sistemos aprašyme nuo paėjusio posėdžio. 



VK nariai sutaria kokios yra esminės vietos dabartinės klubinės sistemos aprašo variante ir 
kaip jos turėtų būti pakeistos. Klausimas uždaromas sutariant, jog sistema ir jos aprašą 
patobulins Saulius Ritter, pagal VK sprendimus ir bus kitame posėdyje prieita tiesiai prie 
balsavimo. 
 
 
 
NAGRINĖTA: 2. 2025 m. Pasaulio čempionato organizacinio komiteto narių 
tvirtinimas. 
Mindaugas Griškonis pristato, kad vadovaujantis Tarptautinės irklavimo federacijos (World 
Rowing) tarptautinių čempionatų organizavimo taisyklėmis, nacionalinės federacijos 
Vykdomasis komitetas turi patvirtinti pagrindinę čempionatą organizuojančią struktūrą – 
Organizacinį komitetą (angl. Organising Committee). Pristatęs kandidatus Mindaugas 
Griškonis teikia tvirtinti 2025 m. Trakuose vyksiančio Pasaulio U19 irklavimo čempionato 
Organizacinio komiteto pirmininką ir narius. Visi sąraše esantys nariai su šiuo teikimu yra 
susipažinę ir sutinka būti Organizacinio komiteto nariais. 
 

1. Matas Taparauskas; 
2. Ignė Zabulionytė; 
3. Sigitas Fabijonavičius; 
4. Marius Statkus; 
5. Agnė Vanagienė; 
6. Einius Petkus 
7. Aistė Kindurienė; 
8. Aurimas Vilys; 
9. Modestas Gudauskas. 

 
NUTARTA VIENBALSIAI: 2025 m. Pasaulio čempionato organizacinio komiteto 
nariai patvirtinti. 

1. Matas Taparauskas; 
2. Ignė Zabulionytė; 
3. Sigitas Fabijonavičius; 
4. Marius Statkus; 
5. Agnė Vanagienė; 
6. Einius Petkus 
7. Aistė Kindurienė; 
8. Aurimas Vilys; 
9. Modestas Gudauskas. 

 
 
 
NAGRINĖTA: 3. Komandos vadovų tvirtinimas 2023 m. tarptautiniuose renginiuose. 
Mindaugui Griškoniui paklausus, Mantas Marcinkevičius išreiškė norą užimti komandos 
vadovo pareigas nors viename tarptautiniame renginyje.  
Minimas Sauliaus Ritter vardas Lietuvos komandos atstovavimui svarbiausiuose 
tarptautiniuose renginiuose.  
 
BALSUOTA: UŽ – 4, SUSILAIKĖ – 0, PRIEŠ – 0.  
NUTARTA: Parvirtinti komandos vadovai 2023 m. tarptautiniuose renginiuose – 
Mantas Marcinkevičius ir Saulius Ritter. 



 

NAGRINĖTA: 4. Einamieji klausimai. 
Saulius Ritter trumpai pristato reikiamus numatomus pakeitimus Lietuvos irklavimo 
federacijos varžybų reglamente, bei rinktinės artimiausius stovyklų planus. 
 
 
 
 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                 Mindaugas Griškonis 

 

 

 

Posėdžio sekretorius                                                                 Saulius Ritter 

 


